
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 25.09.2014                             № 495
г. Кореновск 

 О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район от 31 мая 2012 года № 246 «Об

утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального
образования Кореновский район»

В связи с внесением изменений Федеральным законом от 4 марта  2014 года №
23-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации"  в  часть  6  статьи  7  Федерального  закона  «Об общих принципах
организации  и  деятельности  Контрольно-счетных  органов  субъектов
Российской  Федерации  и  муниципальных  образований  и  в  соответствии  со
статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет муниципального образования  Кореновский район  РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
Кореновский район от 31 мая 2012 года № 246 «Об утверждении Положения о
Контрольно-счетной палате муниципального образования Кореновский район»
изменения, изложив часть 3 статьи 6 в следующей редакции:

«3.  Председатель  Контрольно-счетной  палаты  не  может  состоять  в
близком родстве или свойстве (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также
братья,  сестры,  родители,  дети  супругов  и  супруги  детей)  с  председателем
Совета,  главой  муниципального  образования  Кореновский  район,  главами
городского  и  сельских  поселений,  руководителями  судебных  и
правоохранительных органов, расположенных на территории муниципального
образования Кореновский район.

2. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно–телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Решение   вступает   в   силу после его официального опубликования.

Глава 
муниципального образования 
Кореновский района
С.А.Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский района
В.В.Слепухин

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100495

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

